
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽDC DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Pummer DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPS20067/2019
Olomouc - Oprava prasklé kanalizace

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00%

CZK 0,00

0,00
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPS20067/2019

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SŽDC Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Olomouc - Oprava prasklé kanalizace

 
 Pummer

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
SPS20067
/2019

Olomouc - Oprava prasklé kanalizace

0,00 0,00

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽDC DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Pummer DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Olomouc - Oprava prasklé kanalizace

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SŽDC Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility Zpracovatel:  Pummer

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Olomouc - Oprava prasklé kanalizace

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SŽDC Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility Zpracovatel:  Pummer

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

m3 0,00

VV výkop pro šachtu
VV 3*3*2,7
VV výkop pro kanalizaci
VV 8*3*1,1
VV Součet

2 K 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 4

m3 0,00

VV výkop pro šachtu
VV 3*3*2,7
VV výkop pro kanalizaci
VV 8*3*1,1
VV Součet

3 K 162201211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 0,00

VV výkop pro šachtu
VV 3*3*2,7
VV výkop pro kanalizaci
VV 8*3*1,1
VV Součet

4 K 162201219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za 
každých dalších 10 m

m3 0,00

VV 50,7*4
VV Součet

5 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

m3 0,00

VV 50,7-42,27
VV Součet

6 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 0,00

VV 8,43*5
VV Součet

7 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny  nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 0,00

VV výkop pro šachtu
VV 3*3*2,7
VV výkop pro kanalizaci
VV 8*3*1,1
VV Součet

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,00

9 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 0,00

VV 8,43*1,7
VV Součet

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,00

VV 50,7-5,43-1*1*3
VV Součet

Olomouc - Oprava prasklé kanalizace

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 0,00

VV potrubí
VV 11*1,1*0,3
VV pod šachtu
VV 3*3*0,2
VV Součet

12 M 583373020 štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 t 0,00

VV 5,43*2
VV Součet

13 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m

m3 0,00

14 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 0,00

D 2 Zakládání 0,00

15 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

m2 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
16 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 0,00

VV 4x prstenec pro zvýšení šachty
VV 4
VV Součet

17 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x100mm
kus 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

18 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
100 mm

m2 0,00

19 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 0,00

VV "vjezd" 3*3,7+10
VV "chodník" 1,5*14,8+75
VV Součet

20 M 592450070
dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm 

přírodní
m2 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2

VV 118,3*1,07
VV Součet

D 8 Trubní vedení 0,00

21 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

m 0,00

VV dopojení drenáže před garáží
VV 2
VV dopojení svodu u vstupu
VV 11
VV Součet

22 K 8923531R1
Proplach a dezinfekce kanalizačního potrubí DN 150 
nebo 200

kpl 0,00

VV 2x vyčištění stávající kanalizace
VV 2
VV Součet

23 K 894811117
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 
2480 do 2730 mm

kus 0,00

VV revizní šachta pro napojení svodu u vstupu
VV kompletní šachta včetně poklopu
VV 1
VV Součet

24 K 8948111R1 Průraz do betonové šachty průměr 150 mm kus 0,00
VV průraz do stávající šachty pro kanalizaci
VV 1
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

25 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 0,00

VV vjezd do garáže
VV 5+28
VV Součet

26 M 59227010
žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 

0,5% 1000x130x175/180mm
m 0,00

27 M 56241025
rošt můstkový D400 litina dl 0,5m oka 12/150 pro žlab 

PE š 150mm
m 0,00

28 K 9351131R
Provedení odbourání oplocení a zapravení včetně 
dodávky a osazení branky

kpl 0,00

VV 1
VV Součet

D 998 Přesun hmot 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 0,00

30 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m

t 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 562368

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7766fe82-20bf-4737-9d0a-c3261453adc8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.01.2020 08:05:00


		2020-01-16T07:05:02+0000




